
 

 

  

 
 
 
 

 
   

 

 
 
 

Innovationspartners 
Projektledare: Göran Felldin, LiU samt Ulf Edlund, UmU 
 

Idé och mål 

Bakgrund 
Med utgångspunkt i regeringens proposition från 2008 ”Ett lyft för forskning och 
innovation” har såväl LiU som UmU lämnat in begärda planer för sk Innovationskontor 
(IK). I samband med inlämnandet av LiUs ansökan beslöt UmU att stödja densamma genom 
ett MoU.  
 
Vid det första mötet för projektet ”samarbete LiU‐UmU” beslöts därför att ett gemensamt 
intresseområde för båda lärosätena var Innovationskontor och inom denna ram, samordning 
av tillsättning/kontraktering av affärscoacher, affärsjurister och IPR‐experter.  
 
Efter drygt ett års tid har fördelning och distribution av beslutade medel för 
Innovationskontor inte skett. Detta har till stor del varit hämmande för ett mer produktivt 
samarbete. Att inte veta finansiell ramar och möjlighet att fritt disponera dessa medel inom 
myndigheten eller genom överförande till ”Holding‐strukturen” är frustrerande. Inom 
gruppen IK‐Partners vilket utgör ytterligare fyra lärosäten som stödde LiUs första, och nu 
också andra, ansökan råder nu stiltje. 
 
Innovationskontoret vid LiU (IK) har dock genom rektors försorg getts möjlighet att påbörja 
sin verksamhet och IK står nu inför behovet att genomföra anställningar, med eller utan IK‐
partners. Vi ser det dock som viktigt att två strategiska tjänster avseende Upphandling och 
Affärsjuridik samordnas kravmässigt med främst UmU för att underlätta framtida 
samarbete. Beslut tas också på hur framtida resursutnyttjande skall bokas, finansieras och 
ledas. 

Effektmål 
Genom att redan vid rekrytering/kontraktering se till gemensamma behov kan 
samutnyttjande av resurser leda till flera vinster. 
Tillgång till fler kunniga experter 
Bättre beläggning av ”smala” specialister 
Praktisk integrering mellan lärosätena och innovationsmiljöerna 
 
Effekterna är kanske inte direkt mätbara i form av kronor eller timmar. Men rent kvalitativt 
är erbjudande av flera duktiga experter ett påtagligt plus för Innovationskontoren och 
innovationsmiljön runt dessa. 



 
 

 
 

 

Projektmål 

Projektmål 
Nr  Projektmål  Beskrivning 
1  Kravprofiler  Krav på sökande senast Maj 2010 
2  Rekryteringskampanj  Anställningar/Kontraktering senast September 2010 
 

Avgränsningar 
Projektet omfattar inte den fortsatta gemensamma planeringen av dessa resurser. 
 
 


